*Alia Vid. Cardinorum Consistorium.*

## *Prælatio.*

**Absentium** Cardinalium convocationem non  
exigit disc. 3. num. 17.

**Cardinalium** in Collegio hodie sit disc. 3. num. 6.  
& de ratione num. 37. ibid.

*Et spectat* ad Cardinales collegialiter con-  
gregatos disc. 3. num. 8.

*Et extra* conclave existentes non admittantur per procuratorem, ibidem. numer. 18.

**Declara** ut Cardinales non existentes in fa-  
ctis sine induito non habeant votum discr. 3.  
num. 10.

*Habent* tamen votum Cardinales quibus  
non est apertum os, disc. 5. num. 1.

*A Cleto.* & Populo Romano olim siebat, & de' ratione disc. 3. num. 1.

*Deinde* à Cleto tantum, ex quo traxerunt originem Cardinales ad quos hodie spectat num. 5. ibid.

**Concilio** à generali facienda an sit quando vaca-  
tio sequatur eo congregato, disc. 3. num. 37.

*In Conclave* est facienda num. 11. ibid.

**Conclusa** urdatur, requiri duas ex tribus par-  
tibus non computato voto electi disc. 3. num.  
20.

*Fieri* an possit de cæco, vel uxorato num. 22. ibid.

*Formam* quamnam hodie exigat disc. 3. num. 21.  
*Infirmi* Cardinales in Conclavi existentes quo-  
modo deuri in ea votum disc. 3. num. 19.

*Per sonos* de quibus facienda sit, & an soli Cardi-  
nales sint eligibiles num. 22. ibid.

*Et quare* cadere soleat in Cardinali nu. 23.  
ibidem.

*A Prædecessore* an fieri possit, & firmatus nega-  
tiva disc. 3. num. 1.

*Alia Vid. Conclavis.*

## *Papientis Episcopus*

*Pallij usum* habet, disc. 5. num. 9.

## *Parochialium*

*In provisione* non est ascendenda sola litteratura,  
disc. 21. num. 10.

## *S. Paulus*

*Quam* potestatem à Divo Petro habuit, disc. 2.  
num. 33.

## *Pensiones.*

*Cassastur* per solam supplicationem, discr. 9.  
num. 27.

*Recenti tempore* testari coepit, numer. 16.  
ibid.

## *Perfisia.*

*Audiorem Rotz*, & Advocatum Consistoria-  
lem quando habeat, disc. 3. num. 21.

*In legibus* valde floruit, ibid.

## *S. Petrus*

*Designavit* suum successorem Clementem  
electum deinde ab Ecclesiæ post Linum  
& Clotum, & de ratione, discr. 3.  
numer. 1.

*Prima-*

## RERUM, ET VERBORUM.

Primatum in Ecclesia haberet, & quod fuerit potestas S. Pauli, disc. 1. num. 33.

S. Petrus Martyr

Fuit Inquisitor contra hereticam pravitatem, & propterea necatus, disc. 1. & num. 5.

Physicorum Collegium;

Doctorandi in medicina facultatem habet, disc. 4. num. 9.

Pisorum

De Bulla, & privilegiis, disc. 40. num. 4.

Praefectus Annonae est superior, ibid.

Penitentiarum

Brevia quomodo expediaeantur, disc. 1. num. 10.

Expediciones dantur gratis omnino, ibid. num. 13. & 21.

Negotia quanam bode sint, disc. 12. num. 15.

Penitentiarum Officiale Diversi

Deputari a quo soleant, disc. 12. num. 4.

Griari provident, & quomodo, disc. 12. num. 4.

Lauretanæ domus Penitentiarii sunt religiose Societatis Jesu, & cui sunt subditi, disc. 12. numer. 9.

Penitentiarii audientes confessiones in tribus basilicis Urbis, quam facultatem habeant, ex quibus ordinibus assumuntur, quomodo vivant, & cui sunt subditi, num. 8. ibid.

Præcedentiam habent in processionibus, disc. 11. num. 8.

Procuratores sunt tres, qui providentur per concussum, & de illorum officio, disc. 12. num. 21. & 14.

De Procuratoribus expedientibus in Cancelleria dispensationes matrimoniales minoris gratiae, ibid. num. 6.

Regens solet esse Rotæ Auditor, & de ejus facultatibus, disc. 12. num. 11.

Salarium menstruum habent, & unde percipiatur, num. 13. ibid.

Scriptores quo sicut, & quod provideantur per concussum, disc. 12. num. 11. & 14.

De Sigillatore, Summatore, Doctorate in Decretis, & Theologis, ac de eorum auctoritate, ibidem num. 12.

Alia, vid. Cardinalis Penitentiarius.

Poffessorum

Consulati cum peccato petendum est à Signatura gratiae, & quando concedatur, disc. 1. o. 2. 15.

Rotæ per contradietas non decidit nisi gustato de Peccatoro, disc. 31. num. 9. g.

Et quod regulariter semper soleat gustare de bono jure, ibid. num. 96.

Preminentiarum

Cause tractantur in S. C. Rituum, disc. 18. num. 7. & 8.

Et quandoque committuntur in Rota vel de ejus voto, num. 3. ibid.

In materia confitudo valde praevaleat, disc. 18. num. 21.

Et quid si repugnet ceremoniali Romano, ibid. num. 12.

Praefitus Cubiculari Papa

De ejus munere, praeminentiis, ac proximitate ad purpuram, disc. 8. num. 12.

Praefitus Palati Apostolici

Episcopalia in ordine soleat esse constitutas, disc. 3. num. 1.

Familia Pontificia caput est, disc. 44. num. 1.

Gubernator est Tusculi, & Castrum Candulphi, & qualis sit ejus iurisdictio, & quomodo cam exercet, disc. 8. num. 4.

Et quod ab ejus Locumtenentibus detur ad ipsos appellatio, vel tecusus, & quomodo, ibidem.

Judex est omnia familiarium, & ministorum palati, disc. 8. num. 3.

Officium quale habeat, & quomodo antiquitus appellabatur, & quod nunc vocetur Magistodus, num. 1. & 2. ibid.

Personæ quanam ad hoc manus assumuntur, disc. 8. num. 2.

Prælatus Inferior

Junctiōnem in aliena dicet, si præscribere potest in aliquibus, disc. 2. num. 8.

Praefit Carcerum

Generali in visitatione carceratorum intervenit, discurs. 19. numer. 2. & tercius discurs. 40. num. 1.